10:30h
10:38h
10:45h
10:52h
11h

11:10h
11:20h
11:30h
11:40h
11:45h
11:55h
12:00h
12:15h
12:20h
12:30h
12:50h
13:05h
13:10h
13:25h
13:45h
14:00h

1500m juniorke
1500m seniorke
1500m juniori
1500m juniori

50m pr ml. Pionirke
50m pr ml.pioniri
60m pr st. Pionirke
60m pr st.pioniri

60m pr juniorke, senniorke

60m pr ml.juniori

60m pr. St.juniori, seniori
60m seniorke, juniorke

60m seniori

60m juniori

60m st.pionirke
60m st pioniri
FINALE SENIORI/KE
FINALE JUNIORI/KE
60m ml.pionirke
60m ml.pioniri
FINALA

NOVOGODISNJI MITING

AK “CRVENA ZVEZDA”
SATNICA

14:10h 200m seniorke 11:00h
14:15h 200m seniori 12:20h
14:20h 200m juniorke 13:30h
14:40h 200m juniori 15:30h
14:55h 200m pionirke
15:25h 200m pioniri 10:30h
15:50h 400m seniorke 11:45h
15:55h 400m seniori 13:00h
16:00h 400m juniorke 14:30h
16:10h 400m juniori 15:40h
16:20h 600m ml.pionirke 16:40h
16:30h 600m ml.pioniri 17:40h
16:40h 600m st.pionirke
16:50h 800m st.pioniri 11:00h
14:30h 50m ASA devojéice  12:00h
15:10h 50m ASA decaci
15:50h 40m ASB Devojc¢ice  13:30h
16:40h 40m ASB deéaci
17:10h 30m ASC devoj¢ice  15:00h
17:40h 30m ASC deéaci

skok u vis ml.pionirke

skok u vis st.pionirke, juniorke
skok u vis pioniri, juniori, seniori
skok u vis ASA devojcice

skok u dalj ml.pionirke

skok u dalj st pionirke

skok u dalj ml i st. Pioniri

skok u dalj juniorke, juniori, seniori
troskok juniori, seniori

skok u dalj AS A devojcice

skok u dalj AS A decaci

bacahe kugle Z VK
skok motkom Z
Skok motkom M

Bacanje kugle M



